

## PROPOSTA DE PREÇOS

### À COMISSÃO DE PREGÕES TIANGUÁ-CE

**REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.06.01/2019**

**Data:** 25 de junho de 2019, às 09:00hs

**Razão Social:** BLT ÁGUA POTÁVEL EIRELI

**CNPJ:** 23.068.420/0001-05

**Endereço:** Rua Santa Catarina, 437 - Demócrito Rocha, CEP: 60.440-125, Fortaleza, Ceará.

**Fone:** (85) 3046-8577

**Banco:** Caixa Econômica / **Agência N.º:** 1956 / **Conta Corrente n.º:** 3748-1

**Telefone:** (85) 3218-3100

**1 – OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos anexos do Edital.

### 2 – ORÇAMENTO DETALHADO:

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
04	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-07 (MONOFÁSICO)	UNID	25	ALTRI	R\$ 450,00	Quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00	Onze mil, duzentos e cinquenta reais
05	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-09 (MONOFÁSICO)	UNID	25	ALTRI	R\$ 457,00	Quatrocentos e cinquenta e sete reais	R\$ 11.425,00	Onze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais



06	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-11 (MONOFÁSICO)	UNID	20	ALTRI	R\$ 550,00	Quinhentos e cinquenta reais	R\$ 11.000,00	Onze mil reais
07	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-13 (MONOFÁSICO)	UNID	20	ALTRI	R\$ 620,00	Seiscentos e vinte reais	R\$ 12.400,00	Doze mil e quatrocentos reais
08	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-08 (MONOFÁSICO)	UNID	20	ALTRI	R\$ 475,00	Quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 9.500,00	Nove mil e quinhentos reais
09	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-09 (MONOFÁSICO)	UNID	20	ALTRI	R\$ 560,00	Quinhentos e sessenta reais	R\$ 11.200,00	Onze mil e duzentos reais
10	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-10 (MONOFÁSICO)	UNID	20	ALTRI	R\$ 560,00	Quinhentos e sessenta reais	R\$ 11.200,00	Onze mil e duzentos reais
11	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-11 (MONOFÁSICO)	UNID	15	ALTRI	R\$ 520,00	Quinhentos e vinte reais	R\$ 7.800,00	Sete mil e oitocentos reais
12	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-13 (MONOFÁSICO)	UNID	15	ALTRI	R\$ 600,00	Seiscentos reais	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
13	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-07 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 450,00	Quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
14	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-11 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 580,00	Quinhentos e oitenta reais	R\$ 5.800,00	Cinco mil e oitocentos reais
15	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-13 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 560,00	Quinhentos e sessenta reais	R\$ 5.600,00	Cinco mil e seiscentos reais
16	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3R-15 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 660,00	Seiscentos e sessenta reais	R\$ 6.600,00	Seis mil e seiscentos reais
17	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-07 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 460,00	Quatrocentos e sessenta reais	R\$ 4.600,00	Quatro mil e seiscentos reais
18	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-09 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 530,00	Quinhentos e trinta reais	R\$ 5.300,00	Cinco mil e trezentos reais
20	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-11 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 550,00	Quinhentos e cinquenta reais	R\$ 5.500,00	Cinco mil e quinhentos reais
22	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-13 (TRIFÁSICO)	UNID	10	ALTRI	R\$ 600,00	Seiscentos reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
54	MOTOR SUB. 0,50CV	UNID	25	ALTRI	R\$ 1.290,00	Mil, duzentos e noventa reais	R\$ 32.250,00	Trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
55	MOTOR SUB. 0,75CV	UNID	25	ALTRI	R\$ 1.320,00	Mil, trezentos e vinte reais	R\$ 33.000,00	Trinta e três mil reais





	MOTOR SUB. 1,00CV	UNID	25	ALTRI	R\$	Mil, quinhentos e dez reais	R\$	Trinta e sete mil, setecentos e cinquenta reais
56	MOTOR SUB. 1,50CV	UNID	10	ALTRI	R\$ 1.590,00	Mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 15.900,00	Quinze mil e novecentos reais
57	MOTOR SUB. 2,00CV	UNID	10	ALTRI	R\$ 1.500,00	Mil e quinhentos reais	R\$ 15.000,00	Quinze mil reais
58	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 0,50CV	UNID	10	ALTRI	R\$ 1.050,00	Mil e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	Dez mil e quinhentos reais
59	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 0,75CV	UNID	10	ALTRI	R\$ 1.100,00	Mil e cem reais	R\$ 11.000,00	Onze mil reais
60	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 1,00CV	UNID	10	ALTRI	R\$ 1.200,00	Mil e duzentos reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
61	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 1,50CV	UNID	8	ALTRI	R\$ 1.500,00	Mil e quinhentos reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
62	MOTOR SUB. TRIFÁSICO 2,00CV	UNID	8	ALTRI	R\$ 1.500,00	Mil e quinhentos reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
63			<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 330.075,00</b>	<b>Trezentos e trinta mil e setenta e cinco reais</b>

1. Valor Global da Proposta: R\$ 330.075,00 (Trezentos e trinta mil e setenta e cinco reais)
2. Prazo: Conforme o Edital.
3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

**Fortaleza, 22 de julho de 2019.**

*Karla Renara Le. Milive*  
 BLT ÁGUA POTÁVEL EIRELI  
 KARLA RENARA LOUREIRO MILERIO  
 CPF nº 037.144.173-00



# DECLARAÇÃO



BLT ÁGUA POTÁVEL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o número 23.068.420/0001-05, com sede localizada na Rua Santa Catarina, 437, Demócrito Rocha, Município de Fortaleza, Estado do Ceará, Cep: 60.440-125, sob as penas da lei e para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.06.01/2019, junto ao Município de Tianguá**, Estado do Ceará, **DECLARA** que sua PROPOSTA DE PREÇO está de acordo com os Anexos deste edital, por ITEM, expressa em Real (R\$), em algarismos e por extenso, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente, sobre a prestação dos serviços, constantes na proposta, abrangendo, assim, todos os custos com o serviço necessários à execução do objeto em perfeitas condições à manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, CE, 22 de julho de 2019.



*Karla Renara L. Loureiro*

BLT ÁGUA POTÁVEL EIRELI

Representante Legal -

KARLA RENARA LOUREIRO MILERIO

CPF nº 037.144.173-00

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO PERGENTINO MAIA - 3º OFÍCIO DE NOTAS E 1º RTDPJ  
TABELIÃO: ROBERTO FIUZA MAIA - CNPJ: 06.572.994/0001-05  
AV. Pe Antonio Tomás, Nº 920 - Aldeota - CEP: 60.140-160 - Fortaleza - CE  
Tel: (85) 3304-9444 - E-mail: tabellao@cartoriomaia.com.br

Reconheço por **SEMELHANÇA** a(s) firma(s) de

[C]OSNKi2 - KARLA RENARA LOUREIRO MILERIO.

Dou fé: Fortaleza-CE, 23 de Julho de 2019. Us. 082

Em testemunho da verdade:

( ) Thiago Fernandes Araújo ( ) Maria Marly Mota Ribeiro

( ) Nael Marques da Silva ( ) Claudia Carneiro da Silva

Valor: R\$ 4,49 - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

